

**UTBETALINGSRAPPORT FOR TILTAK
OG AKTIVITETER****Del 2 - Tilskudd til frivillig virksomhet i lokalsamfunn som bidrar til
deltakelse, dialog og samhandling Tilskudd via fylkeskommunen
fra Statsbudsjettet, kap. 821 post 71****Rapportering fra:**

KRIK Kvam

Organisasjonsnummer: 970534490

(navn på organisasjon/søker)

Navn på tiltak: KRIK Kvam

Kontaktperson:

Bent Inge Bentsen

Adresse (gate): Vavollen 128B

Postnr.: 5610

Poststed: Øystese

Tlf. arbeid: 99210126

Tlf. privat: 99210126

Post/bankgiro: 3530 20 69350

Regnskap:

INNTEKTER		UTGIFTER	
Billettenger/deltakeravgift	4000	Annonsering/PR/plakater	
Egenandel fra organisasjonen		Leie av lokaler, utstyr	
Salg av mat og drikke		Honorar til f.eks artister eller forelesere*	
Andre inntekter (f.eks lotteri)		Materiell	10000
Støtte fra fylkeskommunen	10000	Reise- og oppholdsutgifter for artister/forelesere	
Evt. støtte fra kommunen	6000	Innkjøp mat og drikke	
Evt. støtte fra andre *		Annet	10000
SUM INNTEKTER	20000	SUM UTGIFTER	20000

* Hvis organisasjonen har fått støtte fra andre enn fylkeskommunen og kommunen, vennligst oppgi disse her:

*Navn på artist/foredragsholder:

Kasserer: VIDAR SANGOLT

(bruk blokkbokstaver)

Dato:

27.01.15

Vidar Sangolt

underskrift

(Valgt) revisor:

(bruk blokkbokstaver)

Dato:

underskrift

NB! Før utbetaling må begge sider av dette skjemaet fylles ut! Det er også mulig å sende inn regnskap og rapport i form av vedlegg. Det er ikke nødvendig å sende med bilag, men disse skal være tilgjengelige hos dere om det skulle bli kontroll.

RAPPORT FOR GJENNOMFØRT TILTAK

Navn på tiltaket: KRIK Kvam -

Dato for oppstart av tiltaket/aktiviteten August Varighet? Ut mai

Hvem var *hovedmålgruppen* for tiltaket (dvs de som tiltaket/aktiviteten var **ment** for). Det kan settes **flere** kryss:

Kvinner med innvandrerbakgrunn	<input type="checkbox"/>
Menn med innvandrerbakgrunn	<input type="checkbox"/>
Barn og unge med innvandrerbakgrunn	<input type="checkbox"/>
Majoriteten ("nordmenn")	<input type="checkbox"/>
Alle uansett bakgrunn, alder og kjønn	<input checked="" type="checkbox"/>

Beskriv tiltaket/aktiviteten

KRIK Kvam er eit lågterskeltilbod der alle er velkomne uansett ferdigheter eller bakgrunn. Det er to typer samlingar. Tysdagar kl. 20.00 - 22.00 spelar me fotball og iblandt anna ballspel. Dette er for folk frå ca 17 år og oppover og me har vore 10 - 30 personar. Annankvar onsdag kl. 20.00 - 22.00 har me samling for dei som går på ungdomsskulen og vidaregåande skule. Her er fokuset på leikar, stafettar og ulike typar ballspel. Oppmøtet er varierende, men på det meste har det vore opp mot 50 personar. Denne vinteren og våren skal me m.a. arrangere curlingtur og fjelltur. Alt i vår regi er sjølvsgatt rusfritt.

Hvem deltok på tiltaket/aktiviteten? **Sett kryss i en eller flere bokser og skriv (ca) hvor mange som faktisk deltok på linjen under hver boks:**

Barn og unge (inntil 18 år)	Kvinner med	Menn med	Majoriteten
med innvandrerbakgrunn	innv.bakgrunn	innv.bakgrunn	"nordmenn"
<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
10		20	20

Hva var målet med tiltaket og i hvilken grad ble målet oppnådd?

KRIK Kvam vil skape trivsel og idrettsglede blandt medlemmene og er ikkje opptekne av konkurransementalitet. Ein møtast på tvers av nasjonalitetar, religion og ferdighetsnivå. Deltagarane verkar å trivest av di dei fleste kjem att gong etter gong.

Samarbeidet dere med andre om tiltaket? (sett kryss) ja nei

Hvis ja, hvem samarbeidet dere med og på hvilken måte?

KRIK Kvam får gratis treningstid i hall og mottar tilskot frå Kvam herad.